
Objednatel: Dodavatel:

Fakturační adresa:
Vojenské lesy a statky ČR, s.p.
Pod Juliskou 1621/5
160 00 Praha 6 - Dejvice
IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205
Číslo účtu:

Adresa pro doručení faktury:
Vojenské lesy a statky ČR s.p. 

Pod Juliskou 1621/5 
160 00 Praha 6 – Dejvice

Jméno: 
Telefon:
Email: 

HA-SOFT, s.r.o.
Rokycanova 566
61500 Brno

IČO: 46345680
DIČ:

Email:
Mobil:
Telefon:
 

Předmět plnění

Popis předmětu plnění
Přemětek je integrace s SSD, které je výrazně jiné než integrace s původní APLIS ABCSUITE. Zároveň se jedná o nastavení
webových služeb pro čtení číselníků a předávání dat do DWH. Podrobněji viz nabídka v příloze žádanky. 

Akce je součást sběrného investičního záměru, který slouží pro zavedení investičního majetku resp. zhodnocení stávajícího
majetku, jehož zhodnocení je realizováno jako součást servisních smluv a rozvoje informačních systémů. Zároveň akce slouží pro
možnost pořízení drobného SW nebo licencí dle potřeb zadavatele.

Celková cena bez DPH (pro neplátce DPH celková částka): 150 000,-

Kvalitativní, dodací a fakturační podmínky:

Termín: 28.02.2022

Příjemce, místo určení:  VLS ČR, s.p., Pod Juliskou 1621/5, 16000 Praha 6 - Dejvice

Telefon: Mobil: E-mail: 

Další podmínky:

Splatnost: Splatnost faktury musí být minimálně 21 kalendářních dnů ode dne doručení řádně vystavené faktury objednateli.

21.02.2022 
_____________________ _____________________

Objednatel Dodavatel
Elektronicky potvrzeno dne Datum, podpis (razítko)

Objednávka č. 19:11/2022/012

Vojenské lesy a statky ČR, s.p., zapsán v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, spis. zn. ALX 256,
IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205, se sídlem Pod Juliskou 1621/5, 160 00 Praha 6 - Dejvice

 www.vls.cz


	Předmět plnění
	Kvalitativní, dodací a fakturaĊní podmínky:



